Garbehalterset Multi-Dampfgarer

A90BGC23

Meistern Sie die Kunst des Dampfgarens, indem Sie Geschmack und
Konsistenz lhrer Zutaten intensivieren. Set aus hochwertigem Edelstahl, dass
Platz fur Fisch, Fleisch, Reis und Gemise bietet. Kleine Perforierungen lassen
den Dampf um das Gargut zirkulieren und halten gleichzeitig Giberschussiges
Wasser fern. So gelingen Ihnen

Garbehalterset Multi-Dampfgarer (BxT: 32,5 x 34,4 cm)

Produktvorteile & Ausstattung

* [deal zum Dampfgaren, geeignet z.B. fir Gemuse, Fisch, Knddel und in
Kombination mit ungelochtem Garbehalter zum Auffangen des Suds. (gelocht
und ungelocht)


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAOV150P000006.jpg

AEG

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Marke

Lieferumfang
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Geratehohe
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackung, Héhe (mm)
Farbe

Artikelnummer

UVP

902 979 553
7321423388029
AEG
2
1.4
1.95
325
354
55
450
85
360
Edelstahl
9029795532
123.00

Garbehalterset Multi-Dampfgarer

A90BGC23


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/a069cc08-47dd-4cae-9964-ac1ed84233dd/E4RM3Q/4f3519a6-d7c1-44e2-91e6-78adf20f0ad4/ORIGINAL/4f3519a6-d7c1-44e2-91e6-78adf20f0ad4.pdf

