



Meistern Sie die Kunst des Dampfgarens, indem Sie Geschmack und Konsistenz Ihrer Zutaten intensivieren. Set aus hochwertigem Edelstahl, dass Platz für Fisch, Fleisch, Reis und Gemüse bietet. Kleine Perforierungen lassen den Dampf um das Gargut zirkulieren und halten gleichzeitig überschüssiges Wasser fern. So gelingen Ihnen

Garbehälterset Multi-Dampfgarer (BxT: 32,5 x 34,4 cm)

Produktvorteile & Ausstattung

- Ideal zum Dampfgaren, geeignet z.B. für Gemüse, Fisch, Knödel und in Kombination mit ungelochtem Garbehälter zum Auffangen des Suds. (gelocht und ungelocht)

Technische Daten

PNC	902 979 553
EAN-Nummer	7321423388029
Marke	AEG
Lieferumfang	2
Nettogewicht (kg)	1.4
Bruttogewicht (kg)	1.95
Gerätebreite (mm)	325
Gerätetiefe (mm)	354
Gerätehöhe	55
Verpackung, Breite (mm)	450
Verpackung, Tiefe (mm)	85
Verpackung, Höhe (mm)	360
Farbe	Edelstahl
Artikelnummer	9029795532
UVP	123.00

